REQUERIMENTO DE RECEBIMENTO DE LICENÇA INSTALAÇÃO DE
AMPLIAÇÃO

A IOTO INTERNATIONAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS
AROMÁTICOS LTDA, inscrita sob CNPJ 02.989.474/0001-33 torna público que
recebeu do Instituto Água e Terra - IAT, a Licença de Instalação de Ampliação,
334984, validade 18/09/2026, para o desenvolvimento da atividade de Fabricação de
aditivos de uso industrial e alimentar, Importação e Comércio de Agrotóxicos,
Fabricação e Montagem de Máquinas Industriais, imóvel sito à Rodovia Gumercindo
Bozza, 20088, Sede, município de Campo Magro/Pr.